
 
 

 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

18 февраля 2025 года  № 3/8  

г. Невьянск 
 

Об итогах муниципального  конкурса 

 «Я молодой избиратель» 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Жигалиной С.Ф. об итогах 

проведения  муниципального конкурса «Я молодой избиратель», в соответствии 

с  решением Невьянской районной территориальной избирательной комиссии от 

30 января 2024 года № 2/7 «О проведении муниципального конкурса «Я 

молодой избиратель», Невьянская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Информацию председателя комиссии Жигалиной С.Ф. об итогах 

проведения муниципального конкурса «Я молодой избиратель» принять к 

сведению. 

 2. Определить победителем муниципального конкурса команду учащихся 

МБОУ СОШ №5. 

3. Победителя конкурса наградить дипломом.  

4. Объявить благодарность за участие в муниципальном конкурсе «Я 

молодой избиратель» командам учащихся МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 4, 

МАОУ СОШ № 6, Уральского горнозаводского колледжа имени Демидовых.  

5. Объявить благодарность за подготовку и участие команд в 

муниципальном  конкурсе «Я молодой избиратель»: 

Седуновой Ольге Эдуардовне, социальному педагогу, советнику  

директора  по воспитанию  и взаимодействию  с детскими общественными 

объединениями  МБОУ СОШ № 1; 

Ивановой Ираиде Леонидовне. заместителю директора по воспитательной  

работе  МБОУ СОШ № 1 



Носову Леониду Николаевичу, учителю обществознания и истории                   

МБОУ СОШ № 4 

Моревой Дарии Викторовне, заместителю директора по воспитательной 

работе  МАОУ СОШ № 6 

Козейкиной Оксане Васильевне, советнику директора по воспитанию  

МБОУ СОШ № 5 

Валеевой Эльвире Рушановне, учителю обществознания МБОУ СОШ № 5 

Машенской Оксане Валерьевне, преподавателю ГАПОУ СО "Уральский 

горнозаводской колледж имени Демидовых"   

6. Направить настоящее решение в управление образования 

Невьянского городского округа и разместить на странице Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя  комиссии С. Ф. Жигалину. 

 

Председатель  

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

С. Ф. Жигалина 

 

 

 

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 И. Ю. Мануйлова 

 

 


